
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

175

100

225

500

81

72

115

612

21

31

123

11

130

94

412

720

93

25

360

Name

LUÍS FELIPE FIETZ

EDINILSON BATISTA

ALEX PENA PAINS

MARCIO ROBERTO ROVER

MARCIO DA SILVA

MAICON EDUARDO WEIDGENANT

EDUARDO LEOBET

JORGE HENRIQUE DA FONSECA

ANDERSON LUIZ ROSA

EDUARDO CORREIA BRANCO

JACSON GIL VARGAS

LEONARDO ANZOLIN

FABIANO DZICKANSKI

GUILHERME BRUDA

EVANDRO EVANGELISTA

ZEK SEIZES

OTAVIO HORT FILHO

VOLNEI DA FONSECA

ADIR LANGHAMMER

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

4

2

1

Diff

3.201

6.052

23.857

27.862

28.317

28.975

31.160

38.566

46.350

1:01.986

1:15.255

1 Lap

2 Laps

6 Laps

8 Laps

9 Laps

Total Tm

12:01.048

12:04.249

12:07.100

12:24.905

12:28.910

12:29.365

12:30.023

12:32.208

12:39.614

12:47.398

13:03.034

13:16.303

10:57.459

10:10.504

5:33.086

3:23.265

1:36.475

Best Tm

1:10.508

1:10.754

1:10.994

1:11.513

1:12.741

1:12.325

1:12.268

1:11.337

1:13.075

1:14.197

1:15.388

1:17.223

1:11.430

1:14.161

1:19.961

1:53.388

Cidade

SAO BENTO DO SUL

CAMBORIU

GASPAR

CAMBORIU

MAFRA

BLUMENAU

PIRATUBA

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

BLUMENAU

NOVA TRENTO

JOAÇABA

RIO NEGRO

LAGES

SAO BENTO DO SUL

CURITIBA (PR)

BRUSQUE

SÃO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

EQUIPE VELOFERAS/ CENTRAL AUTOMOVEIS

SOL MOTOS - KFR PREPARAÇÃO - AMÉRICA MOTOS PINTURA

CHARLES MOTOS

JVS MAT CONST./ MARMOVER EMPREITERA / MADEREIRA GARDINI

PEDROSO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA

HOTEL VILA GERMANICA

PAULINHO ESCAPAMENTOS, FENIS ARTE VISUAL, RADIO SAO BENTO AM

COMPRETEC COMPRESSORES / FAM MOTOS

EQUIPE BLUMENAU RACING/MOTO FÊNIX

FACCAO STUDIO/TAPEÇARIA ESPRAIADO/WR SOLUÇÕES EM AÇO E CONCR

LENDAS RACING TEAM / MOTO CHARLES

CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA

BRUDA AUTOMOVEIS E POCAI SECCHI

BENTAUTO MOTOS / PAULINHO ESCAPAMENTOS

JB VEICULOS / DASH INDUSTRIES / TENENTE MOTOS

MH TINTURARIA/HANIER/SIDERQUIMICA

POWER SOM VISA MOTOS

ADR BIO MASSA, PIT STOP AUTO CENTE, VELOFERAS

Sorted on Laps
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Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª etp
Nacional 230cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:48:28

São Bento do Sul 1,150 Km

20/9/2009 16:25


